



# GRUPO ECOLOGICA S.A. DE C.V.

R.F.C: GEC091223SN6  
AZUCENA No. 128 ROSALINDA, C.P. 38060  
CELAYA GUANAJUATO MEXICO  
**Régimen Fiscal: REGIMEN GENERAL**

<b>Fecha y Hora de Emisión</b>	<b>1/9/2014 18:30:26</b>
<b>Factura</b>	<b>Folio Fiscal: 581CFC3B-0E14-45EF-939E-FAC767955912</b>
<b>Lugar de Expedición: AZUCENA 128 , ROSALINDA, 38060, CELAYA, CELAYA, GUANAJUATO, MEXICO</b>	

<b>Folio Interno:</b>	<b>Fecha y hora de certificación</b>	<b>Certificado del emisor:</b>	<b>Certificado del SAT:</b>
12692	Septiembre 1 2014 - 18:30:29	00001000000201079708	00001000000202864883

<b>Método de pago:</b> No Identificado	<b>Condición de pago:</b> CREDITO	<b>Núm. de cuenta:</b>
---	--------------------------------------	------------------------

Datos del Cliente			
<b>Nombre:</b>	ALECSA CELAYA, S DE RL DE CV	<b>R.F.C.:</b>	ACE050912GZ0
<b>Domicilio:</b>	PROL.BLVD.ADOLFO LOPEZ MATEOS No. 1504	<b>Colonia:</b>	LA LAJA ESQ.EJE NORORIENTE
<b>Ciudad:</b>	CELAYA, GUANAJUATO, MEXICO	<b>C.P.:</b>	38130

Cantidad	Unidad de Medida	Concepto / Descripción	Valor Unitario	Importe
4.00	LITRO	CLORO	3.02	12.08
4.00	LITRO	BIO C (JABON DESENGRASANTE)	15.08	60.32
1.00	PIEZA	JABON ROMA BULTO 10 KG	262.93	262.93
4.00	PIEZA	AROMA 400ML. GLADE	37.06	148.24
4.00	PIEZA	PLEDGE 454 ML. MADERAS	55.17	220.68
2.00	PIEZA	FIBRA VERDE P96 3M	11.20	22.40
2.00	PIEZA	FIBRA COMBINADA P94 3M	14.20	28.40
2.00	PIEZA	FIBRA NEGRA P76 3M	15.08	30.16
2.00	PIEZA	GUANTE ROJO #7 SUAVEX	16.94	33.88
2.00	PIEZA	ATOMIZADOR DE 1 LT INDUSTRIAL	18.10	36.20
2.00	PIEZA	ATOMIZADOR 1/2 LITRO	16.40	32.80
1.00	PIEZA	PLUMERO BAMBU	90.52	90.52
2.00	PIEZA	TRAPEADOR MEDIANO PAVILO	21.12	42.24

<b>Importe con letra</b>	<b>SUBTOTAL:</b>	1,020.85
MIL CIENTO OCHENTA Y CUATRO PESOS 18/100 M.N.	<b>I.V.A.:</b>	163.33
	<b>TOTAL:</b>	1,184.18



Sello digital del CFDI

IM7ZvuGOajBHuoP3BwsVkiYN61f5NNkGU7twJkIXVQvM3E0folV0zrt012nbG9FCjEc85DANACmi3ZE5xZ0xTX  
4sxzE2hmCBTLBZW6xT3h1K2df8C0v9b57DpbzFw10DFOsY7yAio7rxCchlo7D8z9KJXxt/R0RddvWGut819Kc=

Sello del SAT

FLdi+KAVANJSusvEZ3xrNTQSKI7YwtTlwQuC72QTNiTRDpfzv3MGmJVTJBm/Uja5M1/piNn8J2thSvcq  
1bIE2x8jIDIjDZrlnumoEoph9RNMtfnYHmxCBkzO5aJynj2nMrSDm6k0ph3zYoqKAII4DXfpOzL02/uP  
Cgem4YITtnE=

\*Efectos fiscales al pago \*Pago en una sola exhibición

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

kIXVQvM3E0fo1V0zrt012nbG9FCjeC85DANACmi3ZE5xZ0xTX4sxEZhmCBTLBZW6xt3h1K2df8C0v9b57DpbzFw10DFOsY7yAIo7  
rxCch1o7D8z9KJXxt/R0RddvWGuut819Kc=|00001000000202864883||